
  
  
    
    
    
    

    
        
            
                
                
                
                
            

        
        
            
                
                    
                        [image: Folivora]
                    
                
                
            

        

        
            	
                    
                        Pomoc ZOO v ČR
                
	NF ModráčekAnimoterapieLetní tábory

	O násKdo jsmeOrgány nadačního fonduVýroční zprávyStatut NF (ke stažení)

	
                                            Kontakty          
                


            
                    
                    
                    (+420) 725 559 503
                

        

    




    
    
    

    
    


    
        
            
                FOLIVORA

            
               Folivora (listožravci) je latinský název pro lenochody. 
Náš nadační fond totiž funguje podobně jako oni: "Pomalu, ale jistě."

            
        

    


    
        
            
        
    





    

    
    


    
        
            
                
                    Stanovisko NF

                    
                        k ukončení spolupráce se ZOO Ústí n/L

                    Dovolujeme si vám sdělit stanovisko NF Folivora ohledně ukončené spolupráce ze strana Zoo Ústí nad Labem.
Nikoho nechceme pomlouvat, akceptujeme přání Zoo ÚL.
Pouze se ohrazujeme vůči nepravdám, které jsou uváděny. Níže si můžete přečíst celé naše stanovisko k této záležitosti.


Děkujeme za důvěru.


S pozdravem



Karel Sladký

  Prezident nadačního fondu FOLIVORA 


                    Celé stanovisko zde

                

            

        

    





    

    
    
    
        
            
                
                    
                        [image: Zoo Ústí]
                    

                    
                        
                        
                    

                

            


            
                
                    
                        [image: Modráček nadační fond]
                    

                    
                        
                        
                    

                

            


            

            
        

    




    
    
    

    
        
            
                
                    Vážení přátelé Zoo

                    obracíme se na Vás prostřednictvím Nadačního fondu FOLIVORA s žádostí o možnou finanční podporu v současné době a zároveň se omlouváme pro případ, kdy se naše žádost dostala do společnosti, která musí v současné době řešit podobné problémy.



Pokud je to jen trochu možné, přispějte prosím na transparentní účet částkou od 100,- do 6.900,- Kč u Komerční banky 

KB č.: 123-0238680237 / 0100 

(v případě potřeby zašleme potvrzení o přijetí zaslané částky).

V případě darování většího obnosu než 6.900,- Kč je potřeba uzavřít smlouvu.

Předem děkujeme a těšíme se na setkání v našich Zoologických zahradách.

Karel Sladký

prezident

Nadační fond Folivora


                

            

            
                [image: ]
            


        

    





    

    
    


    
        
            
                
                    Transparentní účet

                Zde je transparentní účet u Komerční banky, 
kam můžete posílat své příspěvky.
KB č.: 123-0238680237 / 0100 

                
                ZOBRAZIT ÚČET

            

        

    




    
    
    
    

    
    


    
        O nás

        Nadační fond Folivora byl založen na podporu zoologických zahrad, projektů a aktivit na ochranu všeho živého na naší planetě, za pomoci podnikatelských subjektů a mecenášů.


        
            
                
                    
                        
                             
                        

                        
                            
                                Krátkodobé projekty

                        

                    
                

                    
                        
                            Jedná se o jednorázové projekty do hodnoty 5.000.000,- Kč

                    

                


                
            


            
                [image: Folivora]
            


            
                
                    
                        
                             
                        

                        
                            Dlouhodobé projekty

                        

                    
                

                    
                        
                            Jsou velké projekty, které jsou finančně náročné a budou realizovány po zajištění dostatečného množství finančních prostředků,

                    

                


                
            

        

    





    

    
    
        
            
                
                    Výroční zpráva

                
                   Zde si můžete stáhnout a pročíst naši výroční zprávu. Dozvíte se o všech dárcí a partnerech Nadačního fondu.

                CELÁ ZPRÁVA ZDE

            

        

    


    




    

    
        
            
                
                    Najdete nás i na sociálních sítích

                
                    Zde pro Vás budeme sdílet ty nejnovější aktuality o činnosti našeho nadačního fondu.


                
            

        

    




    
    

    
    
        

            
                
                    
                

                
                    
                        Facebook

                    
                

            


            
                
                    
                

                
                    Instagram

                    
                

            


            

            

        


    






    

    
    

    
        Tři partnerské smlouvy


        
            
                
                    [image: ]
                

                

Smlouva o provedení reklamy

                .
                

            

            
                
                    [image: ]
                

                

Darovací 
smlouva

                .
                

            

            
                
                    [image: ]
                

                

Objednávka reklamních služeb

                .
                

            
    
        





    
     
    
    

    
    

    
        
            
              

            

            
                Kontaktujte nás

                
                    
                        
                            
                        
                        Napište nám

                    

                    
                        Folivora - nadační fond

                        
                            Tel: (+420)  725 559 503
 
                            Email: info@folivora.cz

                    

                

                
                    Děkujeme za odeslání zprávy

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            ODESLAT

                        

                    

Pokračováním souhlasíte s našimi Zásadami ochrany dat a využitím Cookies.



                

            

        

    





        
    
    

    

    
        
            
                
                    
                        [image: Folivora]
                    
                

            

            
                

                

            

            
                

                

            

            
                
                    Kontakty

                Myslivečkova 22 

40001 Ústí nad Labem

Tel: (+420) 725 559 503 

Email: info@folivora.cz

č.ú. FIO 2801244530/2010


            

        

        
            
                
                    

                

            

            
                
                    
                        © Copyright 2017 - 2021 Folivora

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                        
                        
                        
                    

                

            

        

    





  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

    
  
